ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

02.11.2022 г. № 84

О проведении мониторинга ВСОКО

На основании письма ГБУ ТО ЦОКО №08-06.266 от 02.11.2022 «О
проведении мониторинга показателей ВСОКО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам общеобразовательных учреждений создать комиссию по
проведению мониторинга ВСОКО.

2. В период с 02.11.2022 по 10.11.2022 провести мониторинг.
3. Направить заполненные по результатам мониторинга анкеты в отдел

образования администрации Бежецкого района 11.11.2022.
4. Виноградовой К.А. -  ведущему специалисту инспектору отдела

образования администрации Бежецкого района направить полученные данные
для обработки в ГБУ ТО ЦОКО.

Заведующий отделом образования Е.В. Мищенко